現場代理人等決定（変更）通知書

令和  年  月  日

佐世保市長 様

住 所

受注者  氏 名

下記のとおり決定（変更）したので通知します。

記

工事番号   第    号

工 事 名

工事場所

１ 現場代理人

氏 名 職 務 権 限

１．契約約款第１０条第２項の規定による。

２ □ 主任技術者   □ 監理技術者  □ 特例監理技術者

※該当する方に☑又は■を記載してください。

氏 名 資 格 経 験 等

３ 監理技術者補佐
※１で「特例監理技術者」を配置する予定の場合のみ、下記を記載してください。

氏 名 資 格 経 験 等

※別記様式２「特例監理技術者の配置に関する届出書」を必ず添付して下さい。

４ 専門技術者

専門工事名 氏 名 資 格 経 験 等

【 注 意 】

・ 現場代理人の権限を制限したときは、その内容を職務権限の欄に記載して下さい。

・ 主任技術者、監理技術者、監理技術者補佐及び専門技術者の資格経験欄には建設業法

第２６条及び同第２６条の２に規定する資格要件を知ることができる範囲内で記載して

下さい。

・ 配置予定の技術者について、次の書類を添付して下さい。

監理技術者 … 「監理技術者資格者証」及び「監理技術者講習修了証」の写し

主任技術者 … 「国家資格等の証明書」の写し

  監理技術者補佐 … 「一級施工管理技士補等の国家資格等の証明書」の写し

・ 雇用確認ができる書類（監理技術者資格者証、雇用保険の事業所別被保険者台帳照会

など）を添付して下さい。